
 

 

 
 

 
 

BOLETÍN LABORAL BUROCRÁTICO 
 

TOMO XLIX Ciudad de México a 23 de Enero de 2026. NÚMERO 7634 
 

 

CONTENIDO 
 

 

PRESIDENCIA Página 3 
 

PRIMERA SALA Página 6 
 

SEGUNDA SALA Página 7 
 

TERCERA SALA Página 11 
 

CUARTA SALA Página 13 
 

QUINTA SALA Página 13 
 

SÉPTIMA SALA Página 15 
 

OCTAVA SALA Página 16 
 

 
 
 
 

Diagonal 20 de Noviembre 275, Colonia Obrera, Alcaldía Cuauhtémoc, 
C.P. 06800  CDMX  tel: 50629700 ext. 15328  www.tfca.gob.mx 

 
 
 



 
 

DIRECTORIO 
 

PRESIDENCIA 

CRISTÓBAL ARIAS SOLÍS 

MAGISTRADO PRESIDENTE DEL T.F.C.A. 
PRIMERA SALA SEGUNDA SALA 

 
MAGISTRADO PRESIDENTE 

 

DEMETRIO RODRÍGUEZ ARMAS 
MAGISTRADO REPRESENTANTE DEL GOBIERNO FEDERAL 

 

 
MAGISTRADO REPRESENTANTE DE LOS TRABAJADORES 

JOEL ALBERTO GARCIA GONZÁLEZ 
MAGISTRADO PRESIDENTE 

 
 

MAGISTRADA REPRESENTANTE DEL GOBIERNO FEDERAL 
 

ADELAIDA ALVARADO ALONSO 
MAGISTRADO REPRESENTANTE DE LOS TRABAJADORES 

TERCERA SALA CUARTA SALA 
JOSÉ JULIO DÁVILA ACEVES 

MAGISTRADO PRESIDENTE 
 

ROSENDO GÓMEZ PIEDRA 
MAGISTRADA REPRESENTANTE DEL GOBIERNO FEDERAL 

 

JOSE JUAN RENATO ESTRADA ZAMORA 
MAGISTRADO REPRESENTANTE DE LOS TRABAJADORES 

 
MAGISTRADO PRESIDENTE 

 

KEVIN ÁNGELO AGUILAR PIÑA 
MAGISTRADO REPRESENTANTE DEL GOBIERNO FEDERAL 

 

MYRNA ARACELI GARCÍA MORÓN 
MAGISTRADA REPRESENTANTE DE LOS TRABAJADORES 

QUINTA SALA SEXTA SALA 
CARLOS FRANCISCO QUINTANA ROLDÁN 

MAGISTRADO PRESIDENTE 
 

MARIA DEL ROSARIO DEL PINO RUIZ 
MAGISTRADA REPRESENTANTE DEL GOBIERNO FEDERAL 

 

JULIO PERALTA ESTEVA 
MAGISTRADA REPRESENTANTE DE LOS TRABAJADORES 

LETICIA ESTHER VARELA MARTÍNEZ 
MAGISTRADO PRESIDENTE 

 

 
MAGISTRADA REPRESENTANTE DEL GOBIERNO FEDERAL 

 

PEDRO JOSÉ ESCÁRCEGA DELGADO 
MAGISTRADO REPRESENTANTE DE LOS TRABAJADORES 

SÉPTIMA SALA OCTAVA SALA 
FERNANDO IGNACIO TOVAR Y DE TERESA 

MAGISTRADO PRESIDENTE 
 

JORGE ARTURO FLORES OCHOA 
MAGISTRADO REPRESENTANTE DEL GOBIERNO FEDERAL 

 

JOSÉ MANUEL POZOS VALDIVIA 
MAGISTRADO REPRESENTANTE DE LOS TRABAJADORES 

MARÍA DEL ROSARIO JIMÉNEZ MOLES 
MAGISTRADA PRESIDENTE 

 

JOAN ADRIÁN TOLENTINO TORRES 
MAGISTRADO REPRESENTANTE DEL GOBIERNO FEDERAL 

 

ÁNGEL HUMBERTO FÉLIX ESTRADA 
MAGISTRADO REPRESENTANTE DE LOS TRABAJADORES 

DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN 
LUIS JONATHAN SANDOVAL HERNÁNDEZ 

SECRETARÍA GENERAL DE ACUERDOS 
EDGAR MOISÉS MARTINEZ SANCHEZ 

PROCURADURÍA DE LA DEFENSA DE LOS TRABAJADORES AL SERVICIO DEL ESTADO 
JOSÉ OSWALDO SANCHEZ BARAJAS 

CONTRALORÍA INTERNA 
HECTOR VINICIO RODRÍGUEZ LÓPEZ 

UNIDAD DE AMPAROS 
JESÚS PATRÓN BARRERA 

DIRECCIÓN DE FUNCIONARIOS CONCILIADORES 
MONTSERRAT NAVARRO PÉREZ 

COORDINACIÓN DE ACTIVIDADES PROCESALES  
JOSÉ CARLOS FLORES ROMERO 

 



 
 

3 

VIERNES 23 DE ENERO DE 2026 

 
 

ACUERDO DE PLENO 

 

ACUERDO DEL PLENO DEL TRIBUNAL FEDERAL DE CONCILIACIÓN Y ARBITRAJE, DEL QUINCE DE ENERO DE DOS MIL 

VEINTISÉIS, POR EL QUE SE ESTABLECE EL CALENDARIO DE SUSPENSIÓN DE LABORES DEL PROPIO TRIBUNAL FEDERAL 

DE CONCILIACIÓN Y ARBITRAJE, CORRESPONDIENTE AL AÑO DOS MIL VEINTISÉIS. 

CONSIDERANDOS: 

PRIMERO. Que el artículo 29 de la Ley Federal de los Trabajadores al Servicio del Estado, reglamentaria del Apartado B, del 

artículo 123 de la Constitución Política de los Estados Unidos Mexicanos, establece que serán días de descanso obligatorio 

los que señale el Calendario Oficial. 

SEGUNDO. Que conforme a lo dispuesto por el artículo 8° fracción V del Reglamento Interior del Tribunal Federal de 

Conciliación y Arbitraje, corresponde al Pleno fijar el calendario de labores del propio Tribunal. 

TERCERO.  Que el artículo segundo del Calendario Oficial publicado en el Diario Oficial de la Federación el 6 de octubre de 

1993 y reformado según Decreto publicado el 27 de enero de 2006 y el 12 de julio de 2024, determina que las 

dependencias y entidades de la Administración Pública Federal, cuyas relaciones de trabajo se rijan por el Apartado B), del 

artículo 123 Constitucional, observarán como días de descanso obligatorio para sus trabajadores los siguientes: 1° de 

enero, el primer lunes de febrero en conmemoración del 5 de febrero, el tercer lunes de marzo en conmemoración del 21 

de marzo, 1° y 5 de mayo, 16 de septiembre, 1° de octubre de cada seis años con motivo de la transmisión del Poder 

Ejecutivo Federal, el tercer lunes de noviembre en conmemoración del 20 de noviembre y 25 de diciembre. 

CUARTO. Con fundamento en el artículo 124-A fracción V de la Ley Federal de los Trabajadores al Servicio del Estado:  

“Artículo 124-A.- Al Pleno del Tribunal Federal de Conciliación y Arbitraje corresponde: 

… 

V.- Las demás que le confieran las disposiciones legales aplicables.” 

Así como el artículo 8 del Reglamento Interior del Tribunal Federal de Conciliación y Arbitraje. 

“Artículo 8.- Al Pleno corresponde:  

… 

V.- Fijar el calendario oficial de labores del Tribunal, procurando hacerlo coincidir con el del Poder 

Judicial de la Federación…” 

En virtud anterior, tenemos que el pleno de este H. Tribunal Federal de Conciliación y Arbitraje, tiene dentro de sus 

facultades la de fijar su calendario oficial de labores, siempre procurando que este se adecue al emitido por el poder 

Judicial de la Federación. 

Por lo que, en atención al numeral 74 de la Ley Federal del Trabajo, de forma supletoria a la Ley Federal de los 

Trabajadores al Servicio del Estado Reglamentaria del Apartado B) del Artículo 123 Constitucional por disposición expresa 

en su artículo 11, menciona que los días de descanso obligatorio serán: 

“…Artículo 74. Son días de descanso obligatorio: 

• I. El 1o. de enero; 

• II. El primer lunes de febrero en conmemoración del 5 de febrero; 

• III. El tercer lunes de marzo en conmemoración del 21 de marzo; 

• IV. El 1o. de mayo; 

P R E S I D E N C I A 



 
 

4 

VIERNES 23 DE ENERO DE 2026 

• V. El 16 de septiembre; 

• VI. El tercer lunes de noviembre en conmemoración del 20 de noviembre; 

• VII. El 1o. de diciembre de cada seis años, cuando corresponda a la transmisión del Poder 

Ejecutivo Federal; 

• VIII. El 25 de diciembre, y 

• IX. El que determinen las leyes federales y locales electorales, en el caso de elecciones ordinarias, 

para efectuar la jornada electoral. 

Bajo la tesitura anterior y toda vez que, el Órgano de Administración Judicial a través de medios electrónicos en su página 

oficial1, ha publicado los días inhábiles para dicho Órgano, es que este Órgano Colegiado a determinado lo siguiente: 

Serán días de suspensión oficial y por tanto inhábiles además de todos los sábados y domingos del año 2026, los 

siguientes: 

Mes Día Motivo  

Enero Jueves 1 Art. 74 Ley Federal del trabajo fracción I: El 1o. de enero 

Febrero Lunes 2 Art. 74 Ley Federal del trabajo fracción II: El primer lunes de febrero en 

conmemoración del 5 de febrero 

Marzo Lunes 16 Art. 74 Ley Federal del trabajo fracción III: El tercer lunes de marzo en conmemoración 

del 21 de marzo 

Abril Miércoles 1  

Días de Semana santa 
Jueves 2 

Viernes 3 

Lunes 6 En conmemoración al 4 de abril “día del Trabajador del Tribunal Federal de 

Conciliación y Arbitraje”2 

Mayo Viernes 1 Art. 74 Ley Federal del trabajo fracción IV: El 1o. de mayo 

Lunes 4    

Aniversario de la Batalla de Puebla 
Martes 5 

Viernes 8 En conmemoración al 10 de mayo 

Julio De jueves 16 a 

viernes 31 

Primer Periodo Vacacional 2026. 

Septiembre Lunes 14 Art. 74 Ley Federal del trabajo fracción V 

Martes 15 Art. 74 Ley Federal del trabajo fracción V 

Miércoles 16 Art. 74 Ley Federal del trabajo fracción V 

Octubre Lunes 12  Día del Respeto a la Diversidad Cultural (Día de la raza) 

Noviembre Lunes 2 Concluyen festividades del día de muertos 

Lunes 16 Art. 74 Ley Federal del trabajo fracción VI: El tercer lunes de noviembre en 

conmemoración del 20 de noviembre 

Diciembre De miércoles 

16 a jueves 31 

Segundo periodo vacacional 2026. 

Viernes 25 Art. 74 Ley Federal del trabajo fracción VIII: El 25 de diciembre 

Enero 2027 Viernes 1 Art. 74 Ley Federal del trabajo fracción I: El 1o. de enero 

 
1 https://www.oaj.gob.mx/transparencia/paginas/diasinhabiles.htm#2026 
2 http://tfca.gob.mx/es/TFCA/04dia_trabajador_tfca 



 
 

5 

VIERNES 23 DE ENERO DE 2026 

 

En consecuencia, con fundamento en lo antes señalado el Pleno de este Tribunal, determina el siguiente: 

ACUERDO: 

PRIMERO. Se establecen como días de suspensión oficial y por tanto inhábiles para el Tribunal Federal de 

Conciliación y Arbitraje para el año 2026, durante los cuales no correrán plazos, ni términos, además de los sábados y 

domingos los siguientes: 

Mes Día 

Enero Jueves 1 

Febrero Lunes 2 

Marzo Lunes 16 

 

 

Abril 

Miércoles 1 

Jueves 2 

Viernes 3 

Lunes 6 

 

Mayo 

Viernes 1 

Lunes 4   

Martes 5 

Viernes 8 

Julio De jueves 16 a viernes 31 

Septiembre Lunes 14 

Martes 15 

Miércoles 16 

Octubre Lunes 12 

Noviembre Lunes 2 

Lunes 16 

Diciembre De miércoles 16 a jueves 31 

Viernes 25 

Enero 2027 Viernes 1 

 

SEGUNDO. Dicho calendario se ajustará en el caso de que difiera del presente al que en su momento expida la 

Suprema Corte de Justicia de la Nación y el Órgano de Administración Judicial. 

TERCERO. Con fundamento en lo dispuesto por los artículos 11 y 118 tercer párrafo de la Ley Federal de los 

Trabajadores al Servicio del Estado, se hace del conocimiento de las partes que el uno de agosto de dos mil veinticinco, fue 

designado como Magistrado Presidente del Tribunal Federal de Conciliación y Arbitraje, el Lic. Cristóbal Arias Solís. 

CUARTO. Finalmente, con fundamento en lo dispuesto por el artículo 122 de la Ley Federal de los Trabajadores al 

Servicio del Estado, se hace saber a las partes que a partir del uno de abril de dos mil veinticinco, funge como Secretario 

General de Acuerdos del Tribunal Federal de Conciliación y Arbitraje, el Lic. Edgar Moisés Martínez Sánchez. 

 QUINTO.  De acuerdo con lo dispuesto por el artículo 122 de la Ley Federal de los Trabajadores al Servicio del 

Estado, se hace saber a las partes que a partir del dieciocho de septiembre de dos mil veinticinco, funge como Magistrada 

representante de los Trabajadores de la Segunda Sala del Tribunal Federal de Conciliación y Arbitraje, la Dra. Adelaida 

Alvarado Alonso. 



 
 

6 

VIERNES 23 DE ENERO DE 2026 

  SEXTO. De acuerdo con lo dispuesto por el artículo 122 de la Ley Federal de los Trabajadores al Servicio del 

Estado, se hace saber a las partes que a partir del dos de octubre de dos mil veinticinco, funge como Magistrado 

representante del Gobierno Federal de la Tercera Sala del Tribunal Federal de Conciliación y Arbitraje, el Dr. Rosendo 

Gómez Piedra. 

  SÉPTIMO. De acuerdo con lo dispuesto por el artículo 122 de la Ley Federal de los Trabajadores al Servicio del 

Estado, se hace saber a las partes que a partir del ocho de septiembre de dos mil veinticinco, funge como Magistrada 

representante de los Trabajadores de la Cuarta Sala del Tribunal Federal de Conciliación y Arbitraje, la Mtra. Myrna Araceli 

García Morón. 

   OCTAVO. De acuerdo con lo dispuesto por el artículo 122 de la Ley Federal de los Trabajadores al Servicio del 

Estado, se hace saber a las partes que a partir del dos de octubre de dos mil veinticinco, funge como Magistrada Presidenta 

Tercer arbitro de la Sexta Sala del Tribunal Federal de Conciliación y Arbitraje, la Dra. Leticia Esther Varela Martínez.    

 

   NOVENO. De acuerdo con lo dispuesto por el artículo 122 de la Ley Federal de los Trabajadores al Servicio del 

Estado, se hace saber a las partes que a partir del dieciocho de septiembre de dos mil veinticinco, funge como Magistrado 

representante del Gobierno Federal de la Octava Sala del Tribunal Federal de Conciliación y Arbitraje, el Lic. Joan Adrián 

Tolentino Torres. 

 

                   DECIMO.    De acuerdo con lo dispuesto por el artículo 122 de la Ley Federal de los Trabajadores al Servicio del 

Estado, se hace saber a las partes que a partir del quince de enero de dos mil veintiséis, funge como Magistrado 

representante de los Trabajadores de la Primera Sala del Tribunal Federal de Conciliación y Arbitraje, el Mtro. Marco Vinicio 

Gallardo Enriquez. 

 

DECIMO PRIMERO. Publíquese en el Diario de la Federación y En el Boletín Laboral Burocrático. 

 

Con fundamento en el artículo 128 de la Ley Federal de los Trabajadores al Servicio del Estado, Reglamentaria del 

Apartado B) del Artículo 123 Constitucional, así como el numeral 9 del Reglamento Interior del Tribunal Federal de 

Conciliación y Arbitraje, Así lo resolvió por U N A N I M I D A D de votos, de los Magistrados presentes que integran el Pleno 

del Tribunal Federal de Conciliación y Arbitraje.- El Magistrado Presidente del Tribunal.- El Secretario General de Acuerdos.- 

Doy fe. 

 

EL SECRETARIO GENERAL DE ACUERDOS LIC. EDGAR MOISÉS MARTÍNEZ SÁNCHEZ.- RUBRICA 

 

 

 
 

ACUERDOS 

 
EXP/LAB ACTOR DEMANDADO ACUERDO E 

5790/24 BECERRIL MAZÓN ADRIANA 

VERÓNICA 

FGJ MANIFESTACIONES DE LA PARTE 

ACTORA 

1 

5989/20 CALDERON       TIRADO         LAURA C. INSTITUTO NAC DE BELLAS ARTES Y 

LITERATURA 

SE NOTIFICA EL PROVEÍDO DE FECHA 

22DE ENERO DEL 2022 

1 

 

ACUERDOS DICTADOS EN AUDIENCIAS CELEBRADAS EL 22 DE ENERO DE 2026 

 
EXP/LAB ACTOR DEMANDADO 

5223/25 CERVANTES AYALA MARIA CRISTINA. CONSEJO NACIONAL DEL 

FOMENTO EDUCATIVO 

1996/25 ESCOBEDO DELGADO VICTRO TRIB. SUP. AGRARIO 

5389/24 RODRIGUEZ CASTILLO JORGE PENSIONISSSTE Y OTRO 

 

AUDIENCIAS PROGRAMADAS 

 

LUNES 26 DE ENERO DE 2026 

P R I M E R A   S A L A 



 
 

7 

VIERNES 23 DE ENERO DE 2026 

 

LIC. LAURA IVONNE ROJAS POCEROS 

 

HORA EXP/LAB ACTOR DEMANDADO 

9:30 8276/25 MUÑIZ SALAS GERARDO  SHCP Y OTRO 

10:30 8396/25 ALCANTAR MORENO JORGE  COM. NAL. PARA LA PROTECC. Y DEFENSA DE LOS 

USUARIOS 

11:30 7159/25 JIMENEZ RUIZ OSCAR SEGOB 

12:30 3449/25 VARGAS AGUILAR MARGARITA SEGOB 

13:00 816/21 ZACARÍAS VALDERRAMA JUAN FISCALÍA GRAL. JUSTICIA CDMEX 

13:30 1445/24 ÁLVAREZ GARCÍA MANUEL Y OTROS SEP Y OTRO 

 

LIC. ANA MARISA AQUINO MARTINEZ 

 

HORA EXP/LAB ACTOR DEMANDADO 

09:30 8030/25 VALIENTE RAMOS ARACELI FINANCIERA PARA EL BIENES 

10:30 9323/13 LUNA BELLO MIRIAM ELENA SEDATU 

11:30 2681/25 GARNICA ALTAMIRANO JOSÉ MANUEL SRIA. DEL BIENESTAR Y/O 

12:30 217/17 SHCP Y/O RESENDIZ VELAZQUEZ MA 

 

LA SECRETARIA GENERAL AUXILIAR LIC. MARCELA GONZALEZ MAYA.- RUBRICA 

 

 

 
 

ACUERDOS 

 
EXP/LAB ACTOR DEMANDADO FECHA DE 

ACUERDO 

ACUERDO E 

2953/18 GUTIERREZ SANTANA 

ROSALINDA 

BANRURAL, S.N.C. Y/OTROS 10-12-2025 DESIGNACION DE LA 

MAGISTRADA REPRESENTANTE 

DE LOS TRABAJADORES, LA 

DESIGNACION DE LA 

MAGISTRADA REPRESENTANTE 

DEL GOBIERNO FEDERAL Y LA 

DESIGNACION DE LA 

SECRETARIA GENERAL 

AUXILIAR. 

TODAS DE LA SEGUNDA SALA 

1 

5222/22 BARRERA GARCIA MIRIAM SISTEMA DE AGUAS DE LA 

CIUDAD DE MEXICO Y/OTRO 

29-11-2025 LA DESIGNACION DE LA 

MAGISTRADA REPRESENTANTE 

DE LOS TRABAJADORES Y LA 

DESIGNACION DE LA 

SECRETARIA GENERAL 

AUXILIAR. 

AMBAS DE LA SEGUNDA SALA 

1 

6884/20 XAXOCOTECO SAN JUAN 

MARGARITA DE LORENA 

SECRETARÍA DE SALUD 24-10-2025 DESIGNACION DE LA 

MAGISTRADA REPRESENTANTE 

DE LOS TRABAJADORES, LA 

DESIGNACION DE LA 

MAGISTRADA REPRESENTANTE 

DEL GOBIERNO FEDERAL Y LA 

DESIGNACION DE LA 

SECRETARIA GENERAL 

AUXILIAR. 

TODAS DE LA SEGUNDA SALA 

1 

5866/23 LOPEZ CADENA LUZ MARIA 

Y/OTROS 

ALCALDIA CUAHUTEMOC 04-12-2025 DESIGNACION DE LA 

MAGISTRADA REPRESENTANTE 

DE LOS TRABAJADORES, LA 

DESIGNACION DE LA 

1 

S E G U N D A   S A L A 



 
 

8 

VIERNES 23 DE ENERO DE 2026 

MAGISTRADA REPRESENTANTE 

DEL GOBIERNO FEDERAL Y LA 

DESIGNACION DE LA 

SECRETARIA GENERAL 

AUXILIAR. 

TODAS DE LA SEGUNDA SALA 

2691/18 SANTIAGO RUIZ JUVENTINO ISSSTE 04-12-2025 DESIGNACION DE LA 

MAGISTRADA REPRESENTANTE 

DE LOS TRABAJADORES, LA 

DESIGNACION DE LA 

MAGISTRADA REPRESENTANTE 

DEL GOBIERNO FEDERAL Y LA 

DESIGNACION DE LA 

SECRETARIA GENERAL 

AUXILIAR. 

TODAS DE LA SEGUNDA SALA 

1 

1230/23 JULIAN HERNANDEZ PEDRO 

Y/OTROS 

SECRETARIA DE BIENESTAR 08-12-2025 DESIGNACION DE LA 

MAGISTRADA REPRESENTANTE 

DE LOS TRABAJADORES, LA 

DESIGNACION DE LA 

MAGISTRADA REPRESENTANTE 

DEL GOBIERNO FEDERAL Y LA 

DESIGNACION DE LA 

SECRETARIA GENERAL 

AUXILIAR. 

TODAS DE LA SEGUNDA SALA 

1 

3429/19 PEREZ DIAZ ADRIANA 

CATALINA (F) 

AFORE SURA S.A. DE C.V. 04-12-2025 DESIGNACION DE LA 

MAGISTRADA REPRESENTANTE 

DE LOS TRABAJADORES, LA 

DESIGNACION DE LA 

MAGISTRADA REPRESENTANTE 

DEL GOBIERNO FEDERAL Y LA 

DESIGNACION DE LA 

SECRETARIA GENERAL 

AUXILIAR. 

TODAS DE LA SEGUNDA SALA 

1 

4545/22 GUTIERREZ VILLAVICENCIO EVA 

YOLANDA 

SECRETARIA DE BIENESTAR 16-01-2026 DESIGNACION DE LA 

MAGISTRADA REPRESENTANTE 

DE LOS TRABAJADORES, LA 

DESIGNACION DE LA 

MAGISTRADA REPRESENTANTE 

DEL GOBIERNO FEDERAL Y LA 

DESIGNACION DE LA 

SECRETARIA GENERAL 

AUXILIAR. 

TODAS DE LA SEGUNDA SALA 

1 

9239/23 GONZALEZ CUELLAR JENNY 

VIRIDIANA Y/OTROS 

PENSIONISSSTE 08-01-2026 DESIGNACION DE LA 

MAGISTRADA REPRESENTANTE 

DE LOS TRABAJADORES, LA 

DESIGNACION DE LA 

MAGISTRADA REPRESENTANTE 

DEL GOBIERNO FEDERAL Y LA 

DESIGNACION DE LA 

SECRETARIA GENERAL 

AUXILIAR. 

TODAS DE LA SEGUNDA SALA 

1 

10208/23 GALLEGOS SANCHEZ RICARDO 

SALVADOR 

SECRETARIA DE EDUCACION 

PUBLICA 

13-01-2026 DESIGNACION DE LA 

MAGISTRADA REPRESENTANTE 

DE LOS TRABAJADORES, LA 

DESIGNACION DE LA 

MAGISTRADA REPRESENTANTE 

DEL GOBIERNO FEDERAL Y LA 

DESIGNACION DE LA 

1 



 
 

9 

VIERNES 23 DE ENERO DE 2026 

SECRETARIA GENERAL 

AUXILIAR. 

TODAS DE LA SEGUNDA SALA 

1937/24 PIÑA DAVILA MARGARITA PENSIONISSSTE Y/OTROS 13-01-2026 DESIGNACION DE LA 

MAGISTRADA REPRESENTANTE 

DE LOS TRABAJADORES, LA 

DESIGNACION DE LA 

MAGISTRADA REPRESENTANTE 

DEL GOBIERNO FEDERAL Y LA 

DESIGNACION DE LA 

SECRETARIA GENERAL 

AUXILIAR. 

TODAS DE LA SEGUNDA SALA 

1 

7255/24 RODRIGUEZ SANCHEZ MARIA 

GUADALUPE 

ALCALDIA CUAHUTEMOC 13-01-2026 DESIGNACION DE LA 

MAGISTRADA REPRESENTANTE 

DE LOS TRABAJADORES, LA 

DESIGNACION DE LA 

MAGISTRADA REPRESENTANTE 

DEL GOBIERNO FEDERAL Y LA 

DESIGNACION DE LA 

SECRETARIA GENERAL 

AUXILIAR. 

TODAS DE LA SEGUNDA SALA 

1 

1181/21 ARENA SANCHEZ MANUEL 

ALEJANDRO 

SEMARNAT 13-01-2026 DESIGNACION DE LA 

MAGISTRADA REPRESENTANTE 

DE LOS TRABAJADORES, LA 

DESIGNACION DE LA 

MAGISTRADA REPRESENTANTE 

DEL GOBIERNO FEDERAL Y LA 

DESIGNACION DE LA 

SECRETARIA GENERAL 

AUXILIAR. 

TODAS DE LA SEGUNDA SALA 

1 

2465/17 OLMOS BOLAÑOS JULIO 

REYNALDO 

ALCALDIA TLAHUAC 09-01-2026 DESIGNACION DE LA 

MAGISTRADA REPRESENTANTE 

DE LOS TRABAJADORES, LA 

DESIGNACION DE LA 

MAGISTRADA REPRESENTANTE 

DEL GOBIERNO FEDERAL Y LA 

DESIGNACION DE LA 

SECRETARIA GENERAL 

AUXILIAR. 

TODAS DE LA SEGUNDA SALA 

1 

6038/16 CARDENAS NIEVES ERIK SECRETARIA DE EDUACION 

PUBLICA 

08-01-2026 DESIGNACION DE MAGISTRADO 

TERCER ARBITRO PRESIDENTE 

, DESIGNACION DE LA 

MAGISTRADA REPRESENTANTE 

DE LOS TRABAJADORES, LA 

DESIGNACION DE LA 

MAGISTRADA REPRESENTANTE 

DEL GOBIERNO FEDERAL Y LA 

DESIGNACION DE LA 

SECRETARIA GENERAL 

AUXILIAR. 

TODOS DE LA SEGUNDA SALA 

1 

 

ACUERDOS DICTADOS EN AUDIENCIAS CELEBRADAS EL 22 DE ENERO DE 2026 

 
EXP/LAB ACTOR DEMANDADO AUDIENCIA 

8773/23 MORENO PEON DEL VALLE JORGE SEC ECONOMIA NOT. PENDIENTE A GNP  

3048/24 BALDERAS SANCHEZ DAVID GOB CDMX NOT.SECRETARIA DE ADMINISTRACION 

Y FINANZAS Y SINDICATO UNICO DE 



 
 

10 

VIERNES 23 DE ENERO DE 2026 

TRABAJADORES DEL GOBIERNO DE LA 

CDX 

2259/22 JIMÉNEZ CANTO CECILIA GUADALUPE TELECOMUNICACIONES DE MÉXICO TRAMITE 

 

AMPAROS 

 
AMP/NO EXP/LAB QUEJOSO TERCERO INTERESADO ACUERDO E 

20068/26 225/21 CUEVAS ARANDA RICARDO INSTITUTO POLITÉCNICO 

NACIONAL 

SE ORDENA NOTIFICAR DEL 

AMPARO A SEP      

1 

20079/26 6633/23 MONTIEL HERNANDEZ ERIC BANCO DEL BIENESTAR SNC. SE ORDENA NOTIFICAR DEL 

AMPARO A BANCO DEL 

BIENESTAR,  

1 

20078/26 2843/19 CHIRINOS OLGUIN ALEJANDRO FONDO PARA EL DESARROLLO 

ECONÓMICO DE LA CD. 

SE ORDENA NOTIFICAR DEL 

AMPARO      

1 

20077/26 3734/18 VALDEZ TREJO LAURA SECRETARÍA DE DESARROLLO 

URBANO Y VIVIENDA 

SE ORDENA NOTIFICAR DEL 

AMPARO A SEDUVI     

1 

20084/26 2585/26 ERIKA MARÍA RODRÍGUEZ 

PEDROZA 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN 

PÚBLICA 

SE ORDENA NOTIFICAR DEL 

AMPARO A SEP     

1 

 

AUDIENCIAS PROGRAMADAS 

 

LUNES 26 DE ENERO DE 2026 
 

LIC. NELLY BEATRIZ REYES MARTINEZ 

 

HORA EXP/LAB ACTOR DEMANDADO 

9:30 5687/24 GONZALEZ CRRANZA IZTAPALAPA 

10:30 3442/25 RODRIGUEZ FABIOLA BIENESTAR 

11:30 2327/21 ESPINOSA AQUINO CUAUHTEMOC 

12:30 1181/24 VEGA GUTIERREZ GRACIELA ISSSTE 

9:30 2707/22  SANCHEZ GARCIA FERNANDO   SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA 

10:30 11001/23 RODRIGUEZ RIVERA FAQUEL SECRETARIA DE SALUD. 

11:30 5647/24 VAZQUEZ HAZAA KARLA   COFECE 

12:30 1207/23 SALAZAR VELASCO MERLEN SECRETARIA DE EDUCACIÓN PÚBLICA 

 

LIC. ANGEL VAZQUEZ NAVARRO 

 

HORA EXP/LAB ACTOR DEMANDADO 

9:30 7215/23 SOLANO GLEZ. ARTURO  CONSEJERÍA JURÍDICA DEL EJECUTIVO FED. 

10:30 7215/23 SOLANO GLEZ. ARTURO  CONSEJERÍA JURÍDICA DEL EJECUTIVO FED. 

11:30 7215/23 SOLANO GLEZ. ARTURO CONSEJERÍA JURÍDICA DEL EJECUTIVO FED. 

12:30 5334/24 GUTIÉRREZ MANDUJANO RODRIGO  IMPI 

9.30 5494/20 TISCAREÑO ORTIZ DIANA  ISSSTE 

10.30 7175/24 HERNANDEZ RIVERA VIRGINIO FGR 

10.30 7175/24 HERNANDEZ RIVERA VIRGINIO  FGR 

12.30 3274/21 CABALLERO HERNÁNDEZ MONICA SEP 

 

LIC. JESUS NAVARRO NAJERA 

 

HORA EXP/LAB ACTOR DEMANDADO 

09:30 3056/24 SIERRA MORENO ANGEL AGRICULTURA 

09:30 3480/24 IPN MARQUZ FERNANDEZ  

11:00 6734/23 SEP PALMA GUZMAN MIRIAM  

12:00 1249/18 SEP BAEZ SOSA MARCOS 

12:00 3272/22 CULTURA  COCA HERNANDEZ JOSE 

12:30 5133/24 S H C P MENDEZ VELAZQUEZ HELOIR DE JESUS 

13:00 4504/4 SHCP CASTELLANO  

13:30 3002/22 SADER GRECIA GONZALEZ 

 

LIC. CONSTANTINO SANCHEZ MAYA 

 



 
 

11 

VIERNES 23 DE ENERO DE 2026 

HORA EXP/LAB ACTOR DEMANDADO 

09:00 9518/23 FLORES MADRID GERMAN RODRIGO CONDUSEF 

09:30 1663/25 RUIZ SANCHEZ PAOLA SEC BIENESTAR 

10:00 7478/24 MURILLO TAMAURA YURI MAYUMI RAN 

11:00 9210/13 OBED GUERRERO FLORES SEP 

11:30 8440/23 MARTINEZ HERNANDEZ VERONICA SEC SALUD CDMX 

12:00 1918/07 ÁLVAREZ PÉREZ JERONIMO SEC BIENESTAR 

12:30 468/24 VALDEZ TORRES ROBERTO SEC SEG Y PROTECC CIUDADANA 

13:00 4773/23 AVILA BARRON LUCILA ISSSTE 

 

LA SECRETARIA GENERAL AUXILIAR MTRA. MARINA AGUIRRE VILLANUEVA RUBRICA 

 

 

 
 

ACUERDOS 

 
EXP/LAB ACTOR DEMANDADO ACUERDO E 

3647/17 GOMEZ          ESCOBAR        MARIA G. SRIA. DE COMUNICACIONES Y 

TRANSPORTES. 

REGULARIZACIÓN DE 

PROCEDIMIENTO PARA LAS 12:30 

DEL 20-03-26 

1 

3175/20 CALVA          TOLEDO         JOSE 

MANUEL 

SRIA. DE SALUD REGULARIZACIÓN DE 

PROCEDIMIENTO PARA LAS 12:30 

DEL 08-04-26 

1 

5845/20 SRIA. DE HACIENDA Y CREDITO 

PUBLICO 

SOTO           PINEDA         MARIA DEL 

C. 

REGULARIZACIÓN DE 

PROCEDIMIENTO PARA LAS 11:30 

DEL 19-03-26 

1 

826/21 MARTIN         LOPEZ          MIGUEL SERVICIO DE ADMINISTRACION 

TRIBUTARIA 

REGULARIZACIÓN DE 

PROCEDIMIENTO PARA LAS 11:30 

DEL 09-03-26 

1 

1166/21 PEÑA           POMPA          SIMON (T) SRIA. DE HACIENDA Y CREDITO 

PUBLICO 

REGULARIZACIÓN DE 

PROCEDIMIENTO PARA LAS 12:30 

DEL 20-03-26 

1 

276/22 MORENO         ARREDONDO      

ALFONSO 

GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO REGULARIZACIÓN DE 

PROCEDIMIENTO PARA LAS 11:30 

DEL 06-04-26 

1 

2015/22 GARCIA         CISNEROS       SARAI FISCALIA GENERAL DE JUST. CDMEX REGULARIZACIÓN DE 

PROCEDIMIENTO PARA LAS 09:30 

DEL 20-03-26 

1 

3550/22 GALVEZ         MONTESILLOS    MIGUEL 

ANGEL 

REGGISTRO NAC. DE POBLACION E 

IDENTIDAD 

SE DECLARA IMPROCEDENTE EL 

INCIDENTE DE ACUMULACIÓN  

1 

8965/22 RAMIREZ        SALDAÑA        MARIA 

DE L. 

INST.SEG.Y SERV.SOC.P/L TRAB.DEL 

EDO.(ISSSTE) 

REGULARIZACIÓN DE 

PROCEDIMIENTO PARA LAS 10:30 

DEL 09-03-26 

1 

4846/23 SOLANO         GONZALEZ       LUIS 

ENRIQUE 

SRIA. DE GOBERNACION REGULARIZACIÓN DE 

PROCEDIMIENTO PARA LAS 10:30 

DEL 20-03-26 

1 

5310/23 VARELA         VALDERRAMA     ERIK INST.SEG.Y SERV.SOC.P/L TRAB.DEL 

EDO.(ISSSTE) 

REGULARIZACIÓN DE 

PROCEDIMIENTO PARA LAS 12:30 

DEL 09-03-26 

1 

5645/23 RODRIGUEZ      JIMENEZ        

RICARDO A. 

INSTITUTO NACIONAL DE 

ANTROPOLOGIA E HISTORIA 

REGULARIZACIÓN DE 

PROCEDIMIENTO PARA LAS 11:30 

DEL 08-04-26 

1 

5766/23 HERRERA        GARCIA         JUAN 

ROLAND 

INSTITUTO P/LA PROTECCION AL 

AHORRO BANCARIO 

REGULARIZACIÓN DE 

PROCEDIMIENTO PARA LAS 12:30 

DEL 02-04-26 

1 

6719/23 CASTRO         DEL VALLE      LUZ DEL 

C. 

INST.SEG.Y SERV.SOC.P/L TRAB.DEL 

EDO.(ISSSTE) 

REGULARIZACIÓN DE 

PROCEDIMIENTO PARA LAS 11:30 

DEL 09-03-26 

1 

9745/23 NAVA           NERI           CINTHIA HOSPITAL JUAREZ REGULARIZACIÓN DE 1 

T E R C E R A   S A L A 



 
 

12 

VIERNES 23 DE ENERO DE 2026 

PROCEDIMIENTO PARA LAS 11:30 

DEL 20-03-26 

12096/23 SRIA. DE EDUCACION PUBLICA CABRAL         ILLESCAS       

FRANCISCO SAUL 

REGULARIZACIÓN DE 

PROCEDIMIENTO PARA LAS 10:30 

DEL 20-03-26 

1 

12426/23 SANCHEZ        NAVARRO        

FABIOLA 

SISTEMA P/DLLO. INT. DE LA 

FAMILIA CDMEX 

REGULARIZACIÓN DE 

PROCEDIMIENTO PARA LAS 09:30 

DEL 09-03-26 

1 

2266/24 REYES          RODRIGUEZ      

ALEJANDRO A. 

SRIA. DE MEDIO AMBIENTE RECS. 

NATS. 

REGULARIZACIÓN DE 

PROCEDIMIENTO PARA LAS 09:30 

DEL 19-03-26 

1 

3505/24 CUETO          MORON          VEROMICA 

B. 

SRIA. DE MEDIO AMBIENTE RECS. 

NATS. 

REGULARIZACIÓN DE 

PROCEDIMIENTO PARA LAS 12:30 

DEL 09-04-26 

1 

3605/24 ANTONIO        SANCHEZ        JOSE 

JUAN 

INST.SEG.Y SERV.SOC.P/L TRAB.DEL 

EDO.(ISSSTE) 

REGULARIZACIÓN DE 

PROCEDIMIENTO PARA LAS 10:30 

DEL 19-03-26 

1 

5399/24 DAMIAN         PEREZ          MARIO 

ALBERTO 

INST.SEG.Y SERV.SOC.P/L TRAB.DEL 

EDO.(ISSSTE) 

REGULARIZACIÓN DE 

PROCEDIMIENTO PARA LAS 12:30 

DEL 24-03-26 

1 

5536/24 SRIA. DE HACIENDA Y CREDITO 

PUBLICO 

CAMARGO        DEL VILLAR     JUDITH REGULARIZACIÓN DE 

PROCEDIMIENTO PARA LAS 12:30 

DEL 09-03-26 

1 

7550/24 SRIA. DE EDUCACION PUBLICA FELGUEREZ      GARRIDO        OSCAR REGULARIZACIÓN DE 

PROCEDIMIENTO PARA LAS 10:30 

DEL 08-04-26 

1 

9436/24 MÉNDEZ ORTIZ FERNANDO ALONSO  I.S.S.S.T.E. PERSONALIDAD 1 

35/25 VARGAS RAMIREZ ALAN  SRIA DE INFRAESTRUCTURA 

COMUNICACIONES Y TRANSPORTES 

Y/O 

REGULARIZACIÓN DE 

PROCEDIMIENTO PARA LAS 12:30 

DEL 19-03-26 

1 

645/25 IPN GONZALEZ GARCÍA OSCAR   REGULARIZACIÓN DE 

PROCEDIMIENTO PARA LAS 12:30 

DEL 08-04-26 

1 

1496/25 MARTINEZ MONTIEL JOSE ÁNGEL  SRIA DE ECONOMÍA  REGULARIZACIÓN DE 

PROCEDIMIENTO PARA LAS 12:30 

DEL 18-03-26 

1 

1990/25 ROMERO RODRIGUEZ NITZIA ESMIRA  PROCURADURÍA DE LA DEFENSA DEL 

CONTRIBUYENTE  

REGULARIZACIÓN DE 

PROCEDIMIENTO PARA LAS 09:30 

DEL 19-03-26 

1 

6066/25 MARTINEZ RUIZ SALVADOR  ALCALDÍA BENITO JUAREZ  REGULARIZACIÓN DE 

PROCEDIMIENTO PARA LAS 09:30 

DEL 20-03-26 

1 

 

AUDIENCIAS PROGRAMADAS 

 

LUNES 26 DE ENERO DE 2026 

 
LIC. MARIA DEL ROSARIO CUELLO ALBA 

 

HORA EXP/LAB ACTOR DEMANDADO 

9:30 9396/24 BECERRIL CHAVEZ SALVADOR L.  SRIA DE GESTION DE RIESGOS Y PROTECCION CIVIL 

9:30 1046/24 CASTILLO       GALINDO        NORA IVETTE INST.SEG.Y SERV.SOC.P/L TRAB.DEL EDO.(ISSSTE) 

10:30 9396/24 BECERRIL CHAVEZ SALVADOR L.  SRIA DE GESTION DE RIESGOS Y PROTECCION CIVIL 

10:30 1548/16 ROSAS          RUIZ           JOSE MARIA SRIA. DE EDUCACION PUBLICA 

11:30 9396/24 BECERRIL CHAVEZ SALVADOR L.  SRIA DE GESTION DE RIESGOS Y PROTECCION CIVIL 

11:30 7656/22 URSUA          JIMENEZ        MELCHOR T. (T) AFORE SURA SA DE CV 

12:30 9686/24 BORQUEZ GERARDO JOSE A.  CAMARA DE SENADORES  

 

EL SECRETARIO GENERAL AUXILIAR. LIC. ISRAEL FONSECA ANINCER. RUBRICA 

 

 



 
 

13 

VIERNES 23 DE ENERO DE 2026 

 
 

ACUERDOS 

 
EXP/LAB ACTOR DEMANDADO ACUERDO E 

3552/17 CEBALLOS       TERRAZAS       EFREN GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO REGULARIZACIÓN PROCEDENTE 1 

5878/20 SRIA. DE HACIENDA Y CREDITO 

PUBLICO 

SAENZ          MENDOZA        ROSA 

ISELA 

MANIFESTACIONES DE TRÁMITE 1 

3534/23 LOPEZ          CERVANTES      LIZETH J. FINANCIERA PARA EL BIENESTAR LA ACTORA NOMBRA APODERADOS 1 

1694/24 ANDURO         JORDAN         ITZEL 

GPE 

SERVICIO DE ADMINISTRACION 

TRIBUTARIA 

LAUDO INSUBSISTENTE 2 

 

ACUERDOS DICTADOS EN AUDIENCIAS CELEBRADAS EL 22 DE ENERO DE 2026 

 
EXP/LAB ACTOR DEMANDADO AUDIENCIA 

6085/23 BARAJAS ACEVES JAVIER SEP CELEBRACIÓN Y CIERRE DE 

INSTRUCCIÓN  

11109/19 GARCIA RIOS MARIA CONCEPCION 

ABIGAIL 

COMISIÓN NACIONAL FORESTAL ESTRADO PARA LA PARTE ACTORA 

 

AUDIENCIAS PROGRAMADAS 

 

LUNES 26 DE ENERO DE 2026 
 

LIC. LETICIA RUBIO GUARDADO 

 

HORA EXP/LAB ACTOR DEMANDADO 

09:30 7606/24 NEGRETE FERNANDEZ VICTOR M. ISSSTE 

10:30 5829/25 OLAN PEREZ LUIS H. COMUNICACIONES Y TRANSPORTES  

11:30  MARTINEZ JUAREZ CARLOS A. PENSIONISSSTE 

12:00 2790/21 RUIZ OROZCO PEREZ SEGOB 

13:00 938/25 BLANCARTE ALVAREZ BLANCA M. PENSIONISSSTE 

 

LIC. YESSENIA VELAZQUEZ PEREZ 

 

HORA EXP/LAB ACTOR DEMANDADO 

09:00 6987/25 ACOSTA OLIVER HUMBERTO CÁMARA DE DIPUTADOS 

09:30 869/23 GUADARRAMA HERNANDEZ ERIC SSPC 

11:30 6162/23 MENDOZA ZEPEDA LIZET INDAAVIN 

12:30 11716/23 SEP ESCOBAR LÓPEZ  

 

EL SECRETARIO GENERAL AUXILIAR LIC. JOSÉ CONRADO HERNÁNDEZ DOMÍNGUEZ.- RUBRICA. 

 

 

 
 

ACUERDOS 

 
EXP/LAB ACTOR DEMANDADO FECHA DE 

ACUERDO 

ACUERDO E PRÓXIMA 

AUDIENCIA 

1301/21 

SOLO 2° 

CUADERNO 

C. PACHECO BELTRÁN 

PATRICIA 

ALCALDÍA VENUSTIANO 

CARRANZA 

21/01/2026 DILIGENCIA DE 

REQUERIMIENTO Y 

APERCIBIMIENTO AL 

TITULAR DEMANDADO 

1 23/02/2026 

12:00 HRS. 

2806/11 

SOLO 3er. 

CUADERNO 

C. BALLESTEROS DEL 

OLMO ARTURO Y/OS 

SECRETARÍA DE TRABAJO 

Y PREVISIÓN SOCIAL Y/O 

21/01/2026 DILIGENCIA DE 

REQUERIMIENTO Y 

APERCIBIMIENTO AL 

1 05/02/2026 

10:30 HRS. 

Q U I N T A   S A L A 

C U A R T A   S A L A 



 
 

14 

VIERNES 23 DE ENERO DE 2026 

TITULAR DEMANDADO 

2666/20 

SOLO 3° 

CUADERNO 

C. MARTÍNEZ ARELLANO 

JESSICA 

SECRETARÍA DE SALUD 

DEL GOBIERNO DE LA 

CIUDAD DE MÉXICO 

21/01/2026 DILIGENCIA DE 

REQUERIMIENTO Y 

APERCIBIMIENTO AL 

TITULAR DEMANDADO 

1 03/02/2026 

12:00 HRS. 

5304/11 

SOLO 2° 

CUADERNO 

C. MENDOZA BAUTISTA 

KATHERINE 

PROCURADURÍA 

GENERAL DE JUSTICIA 

DEL DISTRITO FEDERAL 

09/01/2026 PREVENCIÓN A LAS 

PARTES, PARA QUE 

COMPAREZCAN ANTE LA 

S.G.A. 

1 04/02/2026 

10:00 HRS. 

4048/17 C. MIRELES HERNÁNDEZ 

JONATÁN 

INSTITUTO POLITÉCNICO 

NACIONAL 

19/01/2026 DILIGENCIA DE 

REQUERIMIENTO Y 

APERCIBIMIENTO AL 

TITULAR DEMANDADO 

1 26/02/2026 

10:30 HRS. 

680/22 C. RIVERA GARCÍA 

ARIANA ARELI 

INSTITUTO DE SEGURIDAD 

Y SERVICIOS SOCIALES DE 

LOS TRABAJADORES DEL 

ESTADO 

22/01/2026 T.C.C. REQUIERE SE LE 

INFORME LA FECHA DE 

NOTIFICACIÓN DE LAUDO 

1  

2151/24 C. GIL MORENO ABRAHAM 

FRUMENCIO Y/OS 

SECRETARÍA DE 

EDUCACIÓN PÚBLICA 

17/01/2026 PARTE ACTORA SEÑALA 

NUEVO DOMICILIO 

1  

 

ACUERDOS DICTADOS EN AUDIENCIAS CELEBRADAS EL 22 DE ENERO DE 2026 

 
EXP/LAB ACTOR DEMANDADO AUDIENCIA 

3649/17 MARTIN MORALES ESTRADA SCT OFICIO RECORDATORIO 

6609/19 GERARDO CRUZ JUDITH RAN Y/O CITACION RATIFICANTE 

2808/19 SEP ELIZABETH SÁNCHEZ FLORES ALEGATOS 

5297/22 JIMPENEZ MIRANDA TERESA (F) PENSIONISSSTE RESERVA ADMISION 

7100/22 BARAJAS PÉREZ JOSEFINA SEP CELEBRACION 

RESERVA 

5937/23 PACHECO SANTIAGO MARLENE Y/O PRODECON SE DESAHOGA INSPECCION 

CIERRE DE INSTRUCCION 

9274/23 MUÑOZ LUGO GREGORIO AGENCIA DIGITAL DE INNOVACION ESTUDIO MINUCIOSO 

7250/24 ROMERO MATÍAS FELIPE ISSSTE CELEBRACIÓN Y RESERVA DE 

ADMISION 

703/25 HDZ. FLORES ANTONIO DE JESUS SHCP ADMISION 

REMITE AL PLENO 

1366/25 GUILLERMO MOLINA LANDA PENSIONISSSTE Y/O CELEBRACION 

ADMISION 

3461/25 VICTOR MANUEL AVIÑA DOMÍNGUEZ SECRETSRIA DE ENERGIA Y/O APERCIBIMIENTO AL TITULAR CITA 

TESTIGOS 

 

AMPAROS 

 
AMP/NO EXP/LAB QUEJOSO TERCERO INTERESADO ACUERDO E 

51217/25 11555/23 CASTRO BAIZAN SERGIO 

EDUARDO 

SISTEMA DE TRANSPORTE 

COLECTIVO 

RADICACIÓN 1 

50938/25 5169/22 MARÍA CLEOTILDE GOMEZ 

JIMENEZ 

SECRETARIA DE INCLUSIÓN Y 

BIENESTAR SOCIAL DE LA 

CIUDAD DE MÉXICO 

ACDO. TER. 03 DÍAS 1 

50015/25 5203/20 CYNTHIA DEYANIRA SÁNCHEZ 

ZARAGOZA 

FISCALÍA GENERAL DE JUSTICIA 

DE LA CIUDAD DE MÉXICO 

ACDO. AMPARA 1 

51244/25 2238/25 MARIA ARACELI VÁZQUEZ 

FRANCO 

SECRETARIA DE GOBERNACIÓN ACDO. SENTENCIA Y ACDO. 

SENTENCIA 

2 

50059/26 258/22 HÉCTOR CESAR GUTIÉRREZ 

LÓPEZ Y MIGUEL ÁNGEL BRAVO 

RAMÍREZ 

SERVICIOS DE SALUD DEL 

ESTADO DE HIDALGO 

NOTIFICACIÓN POR 

ESTRADOS AL TERCER 

INTERESADO 

1 

50078/26 9339/22 CONCEPCION LÓPEZ CORTES INSTITUTO DE SEGURIDAD Y 

SERVICIOS SOCIALES DE LOS 

TRABAJADORES DEL ESTADO 

ACDO. ADMISORIO 1 

51196/25 6897/24 PROCURADURÍA FEDERAL DE 

CONSUMIDOR 

MARROQUIN TORRES LUIS 

MARTIN 

RADICACIÓN 1 



 
 

15 

VIERNES 23 DE ENERO DE 2026 

51245/25 626/23 SECRETARIA DE EDUCACIÓN 

PUBLICA 

GORDILLO ESCOBAR TERESITA 

DE JESÚS 

RADICACIÓN 1 

50046/26 4601/19 CONGRESO DE LA CIUDAD DE 

MÉXICO 

NO MENCIONA ACDO. TER. 48 HRS. Y 15 

DÍAS. 

1 

 

AUDIENCIAS PROGRAMADAS 

 

LUNES 26 DE ENERO DE 2026 
 

LIC. PATRICIA PAZ CUIRIS 

 

HORA EXP/LAB ACTOR DEMANDADO 

12:30 8232/25 PRADO LÓPEZ ANDREA LILIAN Y/OS AGENCIA NACIONAL DE ADUANAS DE MÉXICO 

13:30 8922/25 BARRIENTOS ALVARADO CORNELIO INSTITUTO POLITÉCNICO NACIONAL 

 

LIC. ALEJANDRO MARES GONZALEZ 

 

HORA EXP/LAB ACTOR DEMANDADO 

10:00 1817/25 C. MOCTEZUMA ROA BRENDA CAROLINA S.E.P. 

11:30 8074/25 C. HERNÁNDEZ CU JORGR. S.A.T. 

12:30 5137/25 C. FONSECA CRUZ SANDRA. S.E.P. 

 

EL SECRETARIO GENERAL AUXILIAR LIC. JULIO CESAR GARCIA GARCIA.- RUBRICA 

 

 

 
 

ACUERDOS 

 
EXP/LAB ACTOR DEMANDADO FECHA DE 

ACUERDO 

ACUERDO E 

4386/22 GARCIA MENDOZA LILIANA SAT Y/O 03-DIC-25 AMPARA Y PROTEGE 1  

10439/23 REYNA GRIMALDE MARIA DE 

JESUS ASUNCION 

SECRETARIA DE SALUD 03-DIC-25 NOTIFICACION DE LAUDO POR 

ESTRADOS 

1  

2561/13 GARCIA VILLAREAL JULIO LEON 

LICILO 

S.H.C.P. 16-ENE-25 TRAMITE 1  

 

ACUERDOS DICTADOS EN AUDIENCIAS CELEBRADAS EL 22 DE ENERO DE 2026 

 
EXP/LAB ACTOR DEMANDADO AUDIENCIA 

7212/23 CAHU MARTÍNEZ SERGIO MIGUEL  STCM CELEBRACIÓN 

7874/25 HERNANDEZ PINEDA MARÍA DEL 

PILAR  

CÁMARA DE DIPUTADOS  CELEBRACIÓN  

4653/16 SEP  GARCÍA PÉREZ ZAIDE ELOÍSA COTEJO  

2091/24 SALGADO TUCHE ALFREDO  ISSSTE  CITACIÓN TESTIGOS  

1576/23 RUEDA JACOME ALPHA DRIZZLY  SSA FED Y/O PREPARACIÓN CONFE 

6773/18 SEP  ARZOLA GUERRA GUADALUPE OFICIO 

2491/25 MEJÍA VELASCO MARÍA (F) AFORE AZTECA Y/O LAUDO 

6511/24 GUERRERO SERRANO PATRICIA  SSA  CITACIONES  

12850/19 DE LA VEGA HERRERA MARÍA  SEGOB  ACTUARIOS 

4512/21 GONZÁLEZ VILLEGAS MA. DE L. SEC. DE CULTURA PREVIENE  

4933/14 CASTRO JIMENEZ RUTH  TSA  CITACIÓN  

8581/24 CASTRO RAMOS MÓNICA  SSC TRAMITE  

2223/15 CERVANTES CASTELLANOS YESENIA  SHCP  TERMINO PRUDENTE 

 

AUDIENCIAS PROGRAMADAS 

 

LUNES 26 DE ENERO DE 2026 

S E P T I M A   S A L A 



 
 

16 

VIERNES 23 DE ENERO DE 2026 

 

LIC. SELENE MARIBEL LOPEZ ESQUIVEL 

 

HORA EXP/LAB ACTOR DEMANDADO 

9:30 7429/25 ROVIROSA MADRAZO XÓCHITL  XOCHIMILCO 

9:30 8985/19 CHÁVEZ TORRES MARCO  SACMEX 

10:00 1567/24 IPN  MORENO MENDOZA JAVIER 

10:00 2583/22 MORENO TÉLLEZ GRACIELA  COYOACÁN 

10:30 5336/20 SEP  AVENDAÑO PÉREZ RUBEN 

11:30 2145/23 LOZANO FLORES ROGELIO  SSA CDMX 

12:00 3213/24 RODRÍGUEZ GÓMEZ DAMARIS SEC. DE BIENESTAR 

12:30 4137/15 VARGAS GARCÍA LORENA  CNDH 

13:00 779/08 GALINDO IBARRA VÍCTOR  SEGOB  

13:00 3867/15 MEZA SILVA SERGIO SSA FED  

 

LIC. CAROL NELLY SERRANO MORA 

 

HORA EXP/LAB ACTOR DEMANDADO 

9:30 6998/25 GARCÍA PISANTY ADREA ISSSTE 

9:00 12052/23 NAVARRO MARTÍNEZ SILVA COL. BACH 

9:30 8194/25 FLORES BARRIOS CARINA IMSS-BIENESTAR 

10:30 8565/24 DOMINGUEZ ROMERO KAREN ISSSTE 

10:30 9545/24 ABAD DOMINGUEZ RICARDO SEGOB 

11:30 8565/24 DOMINGUEZ ROMERO KAREN ISSSTE 

11:30 1603/18 MIRANDA RODRÍGUEZ KAREN SEDESOL 

12:30 3485/24 BAEZ BUSTAMANTE EDER SSPC 

12:30 11199/23 GARCÍA ÁLVAREZ SALOMÓN FINANCIERA BIENESTAR 

13:00 4243/23 LÓPEZ AVENDAÑO MARISELA SEDEBIEN 

13:00 6632/24 RAMAN DOVAL SINHUE BANCO BIENESTAR 

 

LA SECRETARIA GENERAL AUXILIAR LIC. JACKELINE BALCÁZAR NIEMBRO.- RUBRICA 

 

 

 
 

ACUERDOS 

 
EXP/LAB ACTOR DEMANDADO ACUERDO E 

7531/25 CAMARENA FERNANDEZ RICARDO 

DAVID   

DIF AUTORIZA APODERDADOS/ SEÑALA 

DOMICILIO/ EXPIDANSE LA COPIAS 

QUE SOLICTA 

1 

3209/25 ALEMAN         CANDELARIO     

JACINTO   

SRIA. DE GOBERNACION AUDIENCIA 16 DE ENERO DE 2026 A 

LAS 11:00 H, MESA 4 

1 

 

ACUERDOS DICTADOS EN AUDIENCIAS CELEBRADAS EL 22 DE ENERO DE 2026 

 
EXP/LAB ACTOR DEMANDADO AUDIENCIA 

5953/25 SILVA CRUZ ELIZABETH STPS OFICIO  

AUD. 11:00 25/03/26 

7015/25 ARELLANO VAZQUEZ MAURICIO FGJ  CITACION 

AUD. 09:30 20/03/26 

2193/25 GARCIA LLANOS OSCAR SRIA DE SALUD ALEGATOS 

2794/24 JIMÉNEZ LEYVA DANIEL IPN LAUDO 

4172/23 FLORES CAMPOS JOSE ANTONIO AFORE XXI BANORTE S. A DE C. V Y/O. 10:30 13 FEB. 2026 

9624/25 HERNÁNDEZ ROSAS CATALINA ALCALDÍA IZTAPALAPA LAUDO 

5189/21 SEDENA HERNÁNDEZ PULIDO ROSA ANGELICA PLENO 

1147/15 

ACUM. 

987/16 

CORONA MENESES MARCELA S.E.P. 10:30 HORAS 

5  MARZO 26 

O C T A V A   S A L A 



 
 

17 

VIERNES 23 DE ENERO DE 2026 

5517/24 LIMONES MERAZ TOMAS  S.E.P. Y/OS. 13:00 

22 FEBRERO 26 

3797/2019 BARRAGÁN VELÁZQUEZ SANDRA 

LUZ AGUSTINA Y OTRO 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN 

TRIBUTARIA 

SE INFORMA LA DESIGNACIÓN DE 

PERITO EN CALIGRAFIA, 

GRAFOSCOPIA Y GRAFOMETRIA 

3720/2015 TELLÉZ FUERTES ALMA ALCALDÍA TLALPAN AL ARCHIVO HASTA PROMOCIÓN DE 

PARTE INTERESADA 

2375/2006 

Y SU 

ACUMULADO 

3176/2006 

SECRETARÍA DE SALUD DE LA CDMX CARBALLEDA FORTIS JUSTINO EJECUTORIA CUMPLIDA 

5007/2019 GONZÁLEZ CONTRERAS ALEJANDRO ALCALDÍA CUAUHTÉMOC EJECUTORIA CUMPLIDA 

2887/2013 ARRONTE GARCÍA MIGUEL INSTITUTO POLITÉCNICO NACIONAL EJECUTORIA CUMPLIDA 

3410/2023 GARCÍA ORTEGA GEORGINA DEL 

CARMEN 

SECRETARÍA DE BIENESTAR SE REMITEN CONSTANCIAS A 

JUZGADO 

881/2023 ÁVALOS DÍAZ ARIEL SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN 

TRIBUTARIA 

SE SEÑALA DOMICILIO PARA OÍR Y 

RECIBIR NOTIFICACIONES 

655/2024 SECRETARÍA DE EDUACIÓN PÚBLICA GUERRERO PADILLA LUIS MIGUEL NOTIFÍQUESE MEDIANTE LISTA 

COLOCADA EN LOS ESTRADOS DE 

ESTA SALA A LA PARTE DEMANDADA 

GUERRERO PADILLA LUIS MIGUEL EL 

LAUDO DE TREINTA DE OCTUBRE DE 

DOS MIL VEINTICINCO; ASÍ COMO 

LAS SUBSECUENTES 

NOTIFICACIONES AÚ LAS DE 

CARÁCTER PERSONAL 

3095/2016 GUTIÉRREZ CRUZ MA. LAURA BANCO DEL AHORRO NACIONAL Y 

SERVICIOS FINANCIEROS S.N.C 

SE DESIGNA MAGISTRADO 

REPRESENTANTE DEL GOBIERNO 

FEDERAL; ASIMISMO; SE DESIGNA 

SECRETARIO GENERAL AUXILIAR 

 

FE DE ERRATAS.- RELACIÓN DE EXPEDIENTES QUE DEBIERON PUBLICARSE CON FECHA 21 DE ENERO DE 2026 

 
EXP/LAB ACTOR DEMANDADO AUDIENCIA 

3633/2021 SILVIA AMADA SOLÍS PONCE ALCALDÍA GUSTAVO A. MADERO SE DESIGNA MAGISTRADO 

REPRESENTANTE DEL GOBIERNO 

FEDERAL; ASIMISMO; SE DESIGNA 

SECRETARIO GENERAL AUXILIAR 

1856/2014 TOVAR GUTIÉRREZ MARIO ALBERTO SECRETARÍA DE EDUACIÓN PÚBLICA SE DESIGNA MAGISTRADO 

REPRESENTANTE DEL GOBIERNO 

FEDERAL; ASIMISMO; SE DESIGNA 

SECRETARIO GENERAL AUXILIAR 

 

AMPAROS 

 
AMP/NO EXP/LAB QUEJOSO TERCERO INTERESADO ACUERDO 

 

80880/2024 

RELACIONADO 

CON EL 

80799/2024 

 

3095/2016 

 

BANCO DEL BIENESTAR S.N.C MA. LAURA GUTIÉRREZ CRUZ LA JUSTICIA DE LA UNIÓN NO 

AMPARA NI PROTEGE AL 

QUEJOSO 

 

80799/2024 

RELACIONADO 

CON EL 

80880/2024 

 

3095/2016 

 

MA. LAURA GUTIÉRREZ CRUZ BANCO DEL BIENESTAR S.N.C LA JUSTICIA DE LA UNIÓN 

AMPARA Y PROTEGE AL 

QUEJOSO; POR OTRO LADO, SE 

SOBRESEE EL JUICIO DE 

AMPARO ADHESIVO 

 

81254/2025 

 

6512/2022 

SECRETARÍA DE HACIENDA Y 

CRÉDITO PÚBLICO  

GUERRERO AQUINO OSCAR HA QUEDADO FIRME EL 

PROVEÍDO DONDE SE 

SOBRESEYÓ EL JUICIO DE 

AMPARO 

 

81132/2025 

 

1391/2016 

ALCALDÍA MIGUEL HIDALGO CARRANZA ARISTA ROSA 

ROMANA 

HA QUEDADO FIRME EL 

PROVEÍDO DONDE SE 



 
 

18 

VIERNES 23 DE ENERO DE 2026 

SOBRESEYÓ EL JUICIO DE 

AMPARO 

 

81390/2025 

 

1984/2021 

PRINCIPAL AFORE S.A. DE C.V. 

PRINCIPAL GRUPO FINANCIERO 

SEGUROS BANORTE S.A. DE 

C.V. GRUPO FINANCIERO 

BANORTE 

NOTIFÍQUESE POR LOS 

ESTRADOS DE ESTE TRIBUNAL 

Y POR BOLETÍN LABORAL 

BUROCRÁTICO AL TERCERO 

INTERESADO SEGURO 

BANORTE S.A DE C.V. GRUPO 

FINANCIERO BANORTEE EL 

ACUERDO DE DIEZ DE 

DICIEMBRE DE DOS MIL 

VEINTICINCO Y EL PROVEÍDO 

DE VEINTIUNO DE ENERO DEL 

PRESENTE 

 

80108/2026 

RELACIONADO 

CON EL 

80088/2026 

 

3523/2022 

 

FISCALÍA GENERAL DE JUSTICIA 

DE LA CIUDAD DE MÉXICO 

ÁLVAREZ JASSO JOSÉ ALFREDO SE ORDENA NOTIFICAR 

DEMANDA DE AMPARO 

DIRECTO AL TERCERO 

INTERESADO 

 

80117/2026 

 

1616/2024 

MARÍA TERESA MEDINA 

MEDINA 

INSTITUTO NACIONAL DE 

ANTROPOLOGÍA E HISTORIA 

SE ORDENA NOTIFICAR 

DEMANDA DE AMPARO 

DIRECTO AL TERCERO 

INTERESADO 

 

80109/2026 

 

3360/2017 

SECRETARÍA DE EDUACIÓN 

PÚBLICA 

OMAR ALARCÓN RODRÍGUEZ SE ORDENA NOTIFICAR 

DEMANDA DE AMPARO 

DIRECTO AL TERCERO 

INTERESADO 

 

81293/2025 

 

11349/2019 

MANUEL ANTONIO CASILLAS 

CORONA 

SECRETARÍA DE EDUACIÓN 

PÚBLICA 

HA QUEDADO FIRME EL 

PROVEÍDO DONDE SE 

SOBRESEYÓ EL JUICIO DE 

AMPARO 

 

80107/2026 

RELACIONADO 

CON EL 80002 

 

3682/2021 

HÉCTOR FRANCO MEDINA SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN 

TRIBUTARIA 

SE ORDENA NOTIFICAR 

DEMANDA DE AMPARO 

DIRECTO AL TERCERO 

INTERESADO 

 

81389/2025 

 

 

1030/2019 

FIDEICOMISO FONDO DE 

PENSIONES DEL SISTEMA 

BANRURAL (FOPESIBAN), CUYA 

FIDUCIARIA ES NACIONAL 

FINANCIERA SOCIEDAD 

NACIONAL DE CRÉDITO 

INSTITUCIÓN DE BANCA DE 

DESARROLLO 

SALAZAR FERNÁNDEZ MARCO 

ANTONIO 

SE CUMPLIMENTA 

REQUERIMIENTO 

 

81338/2025 

 

6807/2025 

KATIA MÁRQUEZ MEDINA BANCO DEL BIENESTAR HA QUEDADO FIRME EL 

PROVEÍDO DONDE SE 

SOBRESEYÓ EL JUICIO DE 

AMPARO 

 

81379/2025 

 

2382/2023 

SECRETARÍA DE EDUACIÓN 

PÚBLICA 

NÚÑEZ PACHECO JOSÉ 

ALFREDO 

SE ADMITE DEMANDA DE 

AMPARO DIRECTO PROMOVIDA 

POR EL QUEJOSO 

 

80005/2026 

 

1170/2025 

ALEJANDRO TAMARIZ CASTRO SECRETARÍA DE GOBERNACIÓN SE DESECHA DEMANDA DE 

AMPARO DIRECTO PROMOVIDA 

POR EL QUEJOSO 

 

81388/2025 

 

9611/2024 

GLORIA ALEMAN ORTIZ SECRETARÍA DE 

INFRAESTRUCTURA, 

COMUNICACIONES Y 

TRANSPORTES 

SE ADMITE DEMANDA DE 

AMPARO DIRECTO PROMOVIDA 

POR EL QUEJOSO 

 

81394/2025 

RELACIONADO 

CON EL 

81322/2025 

 

6221/2018 

ALCALDÍA MIGUEL HIDALGO POLANCO VILLAR BRENDA SE ADMITE DEMANDA DE 

AMPARO DIRECTO PROMOVIDA 

POR EL QUEJOSO 

  SECRETARÍA DE EDUACIÓN GALINDO GUERRERO SE ADMITE DEMANDA DE 



 
 

19 

VIERNES 23 DE ENERO DE 2026 

80032/2026 4819/2024 PÚBLICA VERÓNICA IRENE AMPARO DIRECTO PROMOVIDA 

POR EL QUEJOSO 

 

80058/2026 

 

6808/2024 

ALCALDÍA CUAUHTÉMOC JAVIER RIVERO SÁNCHEZ Y 

OTROS 

SE ADMITE DEMANDA DE 

AMPARO DIRECTO PROMOVIDA 

POR EL QUEJOSO 

 

81114/2025 

 

12585/2019 

SECRETARÍA DE BIENESTAR E 

IGUALDAD SOCIAL DE LA CDMX 

GUERRERO BELLO  ANA 

GUADALUPE 

SE PREVIENE A LAS PARTES  

PARA QUE COMPAREZCAN A 

LAS DIEZ HORAS DEL DÍA 

OCHO DE ABRIL DE DOS MIL 

VEINTISEIS ANTE EL 

SECRETARIO GENERAL 

AUXILIAR 

 

80012/2026 

 

3682/2021 

SECRETARÍA DE HACIENDA Y 

CRÉDITO PÚBLICO  Y OTRO 

BARRÓN ESTEVA RAFAEL SE ADMITE DEMANDA DE 

AMPARO DIRECTO PROMOVIDA 

POR EL QUEJOSO 

 

80004/2026 

RELACIONADO 

CON EL 

81309/2025 

 

5483/2022 

RAFAEL TORRES SÁNCHEZ  CAJA DE PREVISIÓN PARA 

TRABAJADORES A LISTA DE 

RAYA DEL GOBIERNO DE LA 

CDMX 

SE ADMITE DEMANDA DE 

AMPARO DIRECTO PROMOVIDA 

POR EL QUEJOSO 

 

81390/2025 

RELACIONADO 

CON EL 

81400/2025 

 

1984/2021 

PRINCIPAL AFORE S.A DE C.V. FALCONI URBINA LORENZO SE ADMITE DEMANDA DE 

AMPARO DIRECTO PROMOVIDA 

POR EL QUEJOSO 

 

80035/2026 

 

6549/2022 

INSTITUTO NACIONAL DE 

PEDIATRIA 

GAYÓN VERA EDUARDO SE ADMITE DEMANDA DE 

AMPARO DIRECTO PROMOVIDA 

POR EL QUEJOSO 

 

81402/2025 

 

3150/2021 

GASPAR CARMONA PALMA SECRETARÍA DE GOBERNACIÓN SE ADMITE DEMANDA DE 

AMPARO DIRECTO PROMOVIDA 

POR EL QUEJOSO 

 

80110/2026 

 

5715/2023 

DEMIÁN ANDRÉS ERNESTO 

ALBA TORRES 

SECRETARÍA DE SALUD DE LA 

CDMX 

SE RINDE INFORME 

JUSTIFICADO 

 

80052/2026 

 

4985/2024 

SECRETARÍA DE HACIENDA Y 

CRÉDITO PÚBLICO  Y OTRO 

ALONSO GUERRERO GONZÁLEZ SE RINDE INFORME 

JUSTIFICADO 

 

80038/2026 

 

7680/2023 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN 

TRIBUTARIA 

FERNÁNDEZ MORALES JOSÉ 

ALONSO 

SE RINDE INFORME 

JUSTIFICADO 

 

80074/2026 

 

12079/2019 

FOVISSSTE SANDRA LUZ GONZÁLEZ BALCO 

Y OTROS 

SE REGULARIZA 

PROCEDIMIENTO 

 

81267/2025 

RELACIONADO 

CON EL 

81301/2025 

 

9734/2023 

SECRETARÍA DE BIENESTAR NADIA AGUIRRE IBARRA SE ADMITE DEMANDA DE 

AMPARO DIRECTO PROMOVIDA 

POR EL QUEJOSO 

 

80026/2026 

 

4691/2023 

LUIS BAUTISTA BARQUINI CONSEJO NACIONAL DE 

CIENCIA Y TECNOLOGÍA 

SE ADMITE DEMANDA DE 

AMPARO DIRECTO PROMOVIDA 

POR EL QUEJOSO 

 

AUDIENCIAS PROGRAMADAS 

 

LUNES 26 DE ENERO DE 2026 
 

LIC. BLANCA ERSILIA SEGURA ALVAREZ 

 

HORA EXP/LAB ACTOR DEMANDADO 

9:00 4502/25 GÓMEZ GARCÍA JOSÉ MANEL ALCALDÍA GUSTAVO A. MADERO 

9:30 8237/24 S.E.P. RODRÍGUEZ SOTO MARLENE 

10:00 1345/25 CARLOS HERNÁNDEZ OMAR  I.S.S.S.T.E. 

10:30 2917/19 RAMÍREZ ÁLVAREZ MARIO GPE. ALCALDÍA GUSTAVO A. MADERO 

11:00 2330/24 LAZCANO RODRÍGUEZ GERARDO NOE ALCALDÍA AZCAPOTZALCO Y/OS. 

11:30 8237/24 S.E.P. RODRÍGUEZ SOTO MARLENE 

12:00 3340/25 CASTELLANOS VELASQUILLO CLAUDIA ALCALDÍA COYOACÁN. 



 
 

20 

VIERNES 23 DE ENERO DE 2026 

12:30 6985/24 HERNÁNDEZ CAREAGA BEATRIZ SRIA. DE ECONOMÍA 

13:30 7362/24 S.E.P. RAMÍREZ BRAVO BERENICE 

 

EL SECRETARIO GENERAL AUXILIAR LIC. ISRAEL ROCHA REYES.- RUBRICA 


	C7634
	BOLETÍN LABORAL BUROCRÁTICO
	CONTENIDO

	7634

